МОУ «СОШ с.Волотово Чернянского района Белгородской области»
ПРИКАЗ
«06» июля 2007 г
№ 36/1
Об утверждении состава Управляющего Совета в МОУ «СОШ с. Волотово Чернянского района Белгородской области»
На основании Устава муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Волотово Чернянского района Белгородской области», отношения директора МОУ СОШ с. Волотово, в соответствии с типовым Положением об управляющем Совете общеобразовательного учреждения, утвержденным постановлением главы местного самоуправления №1076 от 25.12.2006 г. и приказа отдела образования администрации Чернянского района №572 от 27 июня 2007г. « Об утверждении Управляющего Совета в МОУ «СОШ с.Волотово Чернянского района Белгородской области»
                                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Утвердить в МОУ СОШ с. Волотово Чернянского района Управляющий Совет
в следующем составе:
· Глущенко Надежда Валентиновна - директор школы;

· Ночевка Игорь Николаевич - представитель педагогического коллектива;

· Потапов Михаил Владимирович - представитель педагогического коллектива

· Калинина В.П - представитель коллектива;

· Лыков Н.В. - представитель родителей;

· Наумова Е.Н. - представитель родителей;
· Чакалова Е.Н. - представитель родителей;

· Потапова Е.А.- представитель родителей;
· Чолинец Н. - представитель родителей;
· Потапова Л.И. - представитель родителей;
· Кулыгина Кристина - ученица 11 класса;

· Потапова Тамара - ученица 10 класса.

2.
Назначить представителем учредителя в управляющий Совет школы
Поплавскую Любовь Павловну, заместителя начальника отдела образования с
момента создания с возложением соответствующих функций, делегированием прав
и обязанностей.
3.
Обязать Управляющий совет школы в течение двух месяцев со дня издания
приказа кооптировать в свой состав представителей из числа общественности
административного сельского округа.

                                          Директор школы                  Н.В. Глущенко

                                         Ознакомлены